Camisola P1

571A
522
573A
510A
576A
580B
637A
520A
542
607
534B
618B
505B
635B
556A
557B
582
571C
636C
532B
519
622
593A
634C
573B
618C
516A
624A
512B
518
524A
558B
510B
637B
570
579
549
562
554
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Nome

Adriana Goncalves
Afonso Gomes
Aida Mihis
Alexandra Costa
Alexandre Martins Guerreiro
Alexandre Mestre
Alexandre Viegas
Aliana Vairinhos
Alice Carvalho

Alice Costa Correia
Alice Rodrigues
Alice Sebastiao
Ana Carolina

Ana Caroline Santos
Ana Colucas

Ana Dias

Ana Filipa Simao
Ana Patricia Sousa
Ana Rita Candeias
Ana Rita Dourado
Ana Sofia Silva Guerreiro
Ana Sousa

Ana Teixeira

André Santos
Andreea Sion
Andreia Gongalves
Andreia Marques
Andreia Pereira
Angela Fernandes
Antoénio Luis
Anténio Sousa
Auguste Ferreira
Aurora Gongcalves
Barbara Sousa
Beatriz Alvez
Beatriz Baptista Vaz
Beatriz Caixinha
Beatriz Castilho
Beatriz Ferreira

Ano e
turma
7°B
7°A
7°B
7°D
7°A
7°C
T°A
7°A
7°G
7°A
7°B
7°A
7°E
7°D
7°B
7°A
7°A
7°B
7°D
7°B
7°D
7°A
7°D
7°D
7°B
7°A
7°C
7°B
7°D
7°C

7°A
7°D
7°A
7°B
7°A
7°B
7°C
7°B

Escola

Escola EBI/JI de Paderne

Escola Bésica 2,3 Padre Jodo Coelho Cabanita
Escola Basica 2,3 Dr. Antonio Sousa Agostinho
Escola Basica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Basica 2,3 Prof. Joaquim Moreira
Escola Basica 2,3 Dr. Anténio Sousa Agostinho
Escola Basica 2,3 Jodo de Deus

Escola Basica 2,3 Dr. Anténio Sousa Agostinho
Escola Basica 2,3 Padre Jodo Coelho Cabanita
Escola Basica 2,3 Prof. Joaquim Moreira
Escola Basica 2,3 Dr. Joao Lucio

Agrupamento de Escolas de Mértola

Escola Basica 2,3 Dr. Joaquim Magalhaes
Escola Bésica 2,3 Jodo de Deus

Escola Basica 2,3 Dr. Anténio Jodo Eusébio
Escola Bésica 2,3 Dr. Anténio Jodo Eusébio
Escola EBI de Alcoutim

Escola EBI/JI de Paderne

Escola Basica 2,3 Jodo de Deus

Escola Bésica 2,3 Dr. Jodo Lucio

Escola Basica 2,3 Padre Jodo Coelho Cabanita
Escola Bésica 2,3 Dr. Anténio Jodo Eusébio
Escola Basica 2,3 Dr. Francisco Cabrita

Escola Bésica 2,3 Jodo de Deus

Escola Basica 2,3 Dr. Antonio Sousa Agostinho
Agrupamento de Escolas de Mértola

Escola Basica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Bésica 2,3 Dr. Alberto Iria

Escola Basica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Bésica 2,3 Dr. Anténio Jodo Eusébio
Colégio Internacional de Vilamoura

Colégio Internacional de Vilamoura

Escola Basica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Bésica 2,3 Jodo de Deus

Escola EBI/JI de Paderne

Agrupamento de Escolas Dr. Francisco F. Lopes
Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Escola Bésica 2,3 Dr. Anténio Jodo Eusébio
Escola Secundaria Padre Anténio Macedo

Concelho

Albufeira
Loulé
Loulé
Portimao
Alcoutim
Loulé
Silves
Loulé
Loulé
Alcoutim
Olhao
Mértola
Faro
Silves
Olhao
Olhédo
Alcoutim
Albufeira
Silves
Olhédo
Loulé
Olhédo
Albufeira
Silves
Loulé
Mértola
Portimao
Olhédo
Portimao
Olhédo
Loulé
Loulé
Portimao
Silves
Albufeira
Olhédo
Santiago do Cacém
Olhédo
Santiago do Cacém

Regiéo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Alentejo

Legenda
C Resolucdo correta

F Resolucéo incompleta

E Resolucéo errada
NR N&o resolvido

Concorrente eliminado



597B
595
615A
509A
514B
532C
594
633A
530B
550
584A
612
512A
553
592
610B
557A
588
590
546
636B
504
587
533A
531C
511C
613
529B
556B
629A
560
541A
600A
506
571B
528
568
563
536C
583
638B
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Beatriz Goncalves
Beatriz Ribeiro
Beatriz Santos
Bernardo Peleja
Bianca Paul

Bruna Jesus

Bruno Pires

Carina Dias

Carlos Brito
Carolina Domingos
Carolina Martins Santos
Carolina Nunes
Carolina Pacos
Carolina Pires
Carolina Rodrigues
Carolina Santos
Catarina Damasio
Catarina Lages
Catarina Macedo
Catarina Palhas
Catarina Pedro
Catarina Pereira
Catarina Silva

Catia Martins

Cintia Vitor

Claudio Aguas
Cristiana Casaca
Cristiano Mendonca
Daniel Alexandre
Daniel Arrais

Daniel Filipe Cabrita Vicente
Daniel Lacédo
Daniel Sandreea
Daniel Sangeiro Candé
Daniela Mendes
Daniela Rodrigues
Daniela Rodrigues
David Figueiras
David Leando
David Miguel D. Ramires
David Rodrigues

7°A
7°A
7°C
7°B
7°C
7°B
7°A
7°A
7°B
7°C
7°B
7°B
7°D
7°C
7°G
7°A
7°A
7°A
7°B
7°B
7°D
7°B
7°A
7°B
7°B
7°D
7°C
7°B
7°B
7°B
7°C
7°A
7°B
7°A
7°B
7°C
7°C
7°E
70l

7F
7°D

Escola Basica 2,3 Prof. Joaquim Moreira
Colégio Internacional de Vilamoura

Escola Basica 2,3 Dr. Alberto Iria

Escola Bésica 2,3 Jodo da Rosa

Escola Bésica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Bésica 2,3 Dr. Jodo Lucio

Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Escola Bésica 2,3 Jodo de Deus

Escola Basica 2,3 Dr. Joao Lucio

Escola Basica 2,3 Dr. Joaquim Magalhaes
Escola Secundaria Manuel da Fonseca
Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Escola Basica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Bésica 2,3 Eng. Duarte Pacheco
Escola Basica 2,3 Padre Jodo Coelho Cabanita
Colégio Internacional de Vilamoura

Escola Basica 2,3 Dr. Anténio Jodo Eusébio
Colégio Internacional de Vilamoura

Escola Basica 2,3 de Santiago Maior
Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Escola Basica 2,3 Jodo de Deus

Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Escola Basica 2,3 Dr. Joao Lucio

Escola Bésica 2,3 Dr. Jodo Lucio

Escola Basica 2,3 Dr. Joao Lucio

Escola Basica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Basica 2,3 Dr. Alberto Iria

Escola Bésica 2,3 Jodo da Rosa

Escola Basica 2,3 Dr. Anténio Jodo Eusébio
Escola Bésica 2,3 Dr. Jodo Lucio

Escola Basica 2,3 Jodo de Deus

Colégio Internacional de Vilamoura

Escola Basica 2,3 Dr. Antonio Sousa Agostinho
Escola EBI/JI de Montenegro

Escola EBI/JI de Paderne

Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Escola Basica 2,3 Jodo de Deus

Escola Bésica 2,3 Padre Jodo Coelho Cabanita
Escola Secundaria Gil Eanes

Escola Bésica 2,3 de Monte Gordo

Escola Basica 2,3 Jodo de Deus

Alcoutim

Loulé

Olhao

Olhédo

Portimao

Olhédo

Santiago do Cacém
Silves

Olhao

Faro

Santiago do Cacém
Santiago do Cacém
Portimao

Loulé

Loulé

Loulé

Olhao

Loulé

Beja

Santiago do Cacém
Silves

Santiago do Cacém
Olhao

Olhédo

Olhao

Portimao

Olhao

Olhédo

Olhao

Olhédo

Silves

Loulé

Loulé

Faro

Albufeira

Santiago do Cacém
Silves

Loulé

Lagos

Vila Real de Santo Anténio
Silves

Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve



624B
596A
566
620
601A
536A
538A
593B
597C
598
614B
511A
516C
575B
533B
578A
564B
552
567
575C
610A
536B
630
556C
581
638A
576B
574B
596B
531B
615C
532A
609
617
637C
561
533C
616
529A
597A
623A
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Diana Gomes
Diogo Coelho

Diogo Miguel Rodrigues Rosa

Diogo Oliveira
Diogo Ramos
Diogo Serra
Duarte Goncalves
Emilia Martins
Emilia Vicente

Erica Bartolomeu Rodrigues

Erica Santos

Fabio Magalhaes
Filipa Zeverino
Filipe Reis

Flavia Sousa
Francisca Nunes
Francisco Cartaxo
Francisco Moura
Francisco Oliveira
Gheorghe Bumbuk
Gil Verganista
Gongalo Figueiredo
Gongalo Santos
Gongalo Soares
Gongalo Tomas Jacob
Hugo Sebastido
Hugo Xavier C. da Palma
lan Ribeiro

lara Teodosio

Igor Neves

Inés Cruz

Inés Estrela

Inés Martins

Inés Mestre Vilao
Inés Nascimento
Inés Pereira

Inés Rouxinol

Inés Vaz

lonut Fornea
Ivanilson Seabra
Jessica Castilho

7°B
7°B
7°D
7°A
7°B
70l

7°B
7°D
7°A
7°H
7°C
7°D
7°C
7°B
7°B
7°A
7°D
7°C
7°E
7°B
7°A
70l

7°E
7°B
7°E
7°D
7°A
7°B
7°B
7°B
7°C
7°B
7°A
7°A
7°A
7°E
7°B
7°C
7°B
7°A
7°C

Escola Basica 2,3 Dr. Alberto Iria

Escola EBI/JI de Paderne

Escola Basica 2,3 Dr. Francisco Cabrita
Colégio Internacional de Vilamoura

Escola Basica 2,3 Dr. Antonio Sousa Agostinho
Escola Secundaria Gil Eanes

Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Escola Basica 2,3 Dr. Francisco Cabrita

Escola Basica 2,3 Prof. Joaquim Moreira
Escola Bésica 2,3 de Monte Gordo

Escola Basica 2,3 Dr. Alberto Iria

Escola Basica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Basica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Basica 2,3 Dr. Anténio Sousa Agostinho
Escola Basica 2,3 Dr. Joao Lucio

Colégio Internacional de Vilamoura

Escola Basica 2,3 André de Resende

Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Escola Basica 2,3 Padre Jodo Coelho Cabanita
Escola Basica 2,3 Dr. Anténio Sousa Agostinho
Colégio Internacional de Vilamoura

Escola Secundaria Gil Eanes

Escola Basica 2,3 Dr. José Jesus Neves Junior
Escola Bésica 2,3 Dr. Anténio Jodo Eusébio
Escola Basica 2,3 Dr. José Jesus Neves Junior
Escola Bésica 2,3 Jodo de Deus

Escola Basica 2,3 Prof. Joaquim Moreira
Escola Basica 2,3 Dr. Anténio Sousa Agostinho
Escola EBI/JI de Paderne

Escola Bésica 2,3 Dr. Jodo Lucio

Escola Basica 2,3 Dr. Alberto Iria

Escola Bésica 2,3 Dr. Jodo Lucio

Escola EBI/JI de Aljezur

Escola EBI/JI de Montenegro

Escola Basica 2,3 Jodo de Deus

Escola Bésica 2,3 Padre Jodo Coelho Cabanita
Escola Basica 2,3 Dr. Joao Lucio

Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Escola Basica 2,3 Jodo da Rosa

Escola Basica 2,3 Prof. Joaquim Moreira
Escola Basica 2,3 Dr. Alberto Iria

Olhao
Albufeira
Albufeira
Loulé
Loulé
Lagos
Santiago do Cacém
Albufeira
Alcoutim
Vila Real de Santo Anténio
Olhao
Portimao
Portimao
Loulé
Olhao
Loulé
Evora
Santiago do Cacém
Loulé
Loulé
Loulé
Lagos
Faro
Olhédo
Faro
Silves
Alcoutim
Loulé
Albufeira
Olhédo
Olhao
Olhédo
Aljezur
Faro
Silves
Loulé
Olhao
Santiago do Cacém
Olhao
Alcoutim
Olhao

Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve



547
601B
559
591
516B
527
621
513B
507
635C
509B
558C
565A
523
580C
625
574A
569
535
508
638C
544
610C
589
614A
629C
558A
603
608A
632
578B
505A
585
619
530A
501
623B
572B
545
514A
626
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Jessica Correia
Jessica Fernandes
Joana Azevedo

Joana Cortez

Joao Andrez

Jodo Bom

Joao Cabanita

Jodo Pereira

Joao Rafael Santos Filipe
Jo&o Rodrigues

Joao Teodoro

José Coelho

Katarina Serralha
Katia Sofia Kumpula Oliveira
Laura Leoni

Laura Sousa

Leandro Guerreiro
Leonor Pires

Leonor Tardao

Luana Conceigéo
Lucas Rodriguez

Luis Pedro Coelho Rebolo
Manuel Martins
Marcia Guerreiro
Marco Fonseca Dionisio
Marcos Brito

Marcos Sabino

Maria Angela Onuorah
Maria Belchior

Maria Inés Cabaca
Maria Martins

Maria Santos

Mariana Alves Pereira
Mariana Claudio
Mariana de Jesus
Mariana Guerreiro
Mariana Honrado
Mariana Nunes Matos
Mariana Ornelas
Mariana Pinto
Mariana Raimundo

7°D
7°B
7l

7°B
7°C
7°A
7°A
7°C
7°F
7°D
7°B
7°A
7°D
7oA
7°C
7°B
7°B
7°C
7°D
7°A
7°D
7°A
7oA
7°G
7°C
7°B
7oA
7°A
7oA
7°B
7oA
7°E
7°C
7°B
7°B
7°C
7°C
7°B
7oA
7°C
7°F

Escola Basica 2,3 Dr. Alberto Iria
Escola Basica 2,3 Dr. Anténio Sousa Agostinho
Escola Secundaria Gil Eanes

Escola Basica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Bésica 2,3 Dr. Jodo Lucio

Colégio Internacional de Vilamoura

Escola Basica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Basica 2,3 Pedro Nunes

Escola Bésica 2,3 Jodo de Deus

Escola Basica 2,3 Jodo da Rosa

Colégio Internacional de Vilamoura

Escola Bésica e Secundéaria da Bemposta
Colégio Internacional de Vilamoura

Escola Basica 2,3 Dr. Antonio Sousa Agostinho
Escola Bésica 2,3 Dr. Alberto Iria

Escola Basica 2,3 Dr. Antonio Sousa Agostinho
Escola Basica 2,3 Dr. Joaquim Magalhées
Escola Basica 2,3 Dr. José Jesus Neves Junior
Escola Bésica 2,3 Dr. Anténio Jodo Eusébio
Escola Basica 2,3 Jodo de Deus

Escola EBI Santa Maria

Colégio Internacional de Vilamoura

Escola Basica 2,3 Padre Jodo Coelho Cabanita
Escola Basica 2,3 Dr. Alberto Iria

Escola Bésica 2,3 Dr. Jodo Lucio

Colégio Internacional de Vilamoura

Escola Basica 2,3 Prof. Joaquim Moreira
Escola Secundaria Manuel da Fonseca

Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Colégio Internacional de Vilamoura

Escola Basica 2,3 Dr. Joaquim Magalhaes
Escola EBI/JI Carlos da Maia

Escola Bésica 2,3 Prof. Paula Nogueira

Escola Basica 2,3 Dr. Joao Lucio

Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Escola Basica 2,3 Dr. Alberto Iria

Escola EBI/JI de Paderne

Escola Secundaria Conde de Monsaraz

Escola Basica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Basica 2,3 de Monte Gordo

Olhéo
Loulé
Lagos

Portimao
Olhédo
Loulé
Portimao
Alcéacer do Sal
Silves
Olhédo
Loulé
Portimao
Loulé
Loulé
Olhédo
Loulé
Faro
Faro
Olhédo
Silves
Beja
Loulé
Loulé
Olhao
Olhédo
Loulé
Alcoutim

Santiago do Cacém
Santiago do Cacém

Loulé
Faro

Olhao
Olhédo
Olhao

Santiago do Cacém

Olhéao
Albufeira

Reguengos de Monsaraz

Portimao

Vila Real de Santo Anténio

Algarve
Algarve
Algarve

Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve



631
503
524C
628
634B
584B
636A
538B
564C
502
537
520B
515C
531A
515B
500
534A
627
599
525
517
513C
611
572A
524B
575A
555
572C
529C
565B
635A
602B
634A
608B
505C
618A
541C
541B
606
514C
605

NR
Cc
C
C

NR
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NR
NR
E
NR
E
NR
E
E
NR
NR
E
NR
NR
F
NR
NR
E
C
NR
NR
NR
NR
E
NR
E
NR
NR
NR
NR
C
E
NR
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Mariana Raposo
Mariana Teixeira
Martim Reis

Mar'yana Martsynyshyn
Mateus Rodrigues

Matilde Alexandra C. Vilhena

Micaela Rodrigues
Miguel Costa
Miguel Varela
Milton Rosa
Miruna Sima
Monica Berfela
Natalie Simpson
Nazar Oleksyn
Nelson Grifin
Nicolau Silva
Nicole Ventura
Nina Muschketat
Nuno Martins
Nuno Santos
Nuria Goncalves
Paulo Dias

Paulo do O

Pedro Afonso M. Coelho
Pedro Alves
Pedro Paulo
Rafael Etelvino
Rafael Guerreiro Leal
Raquel Colucas
Raquel Henriques
Raquel Silva
Renato Pereira
Ricardo Cabrita
Ricardo Cutileiro
Rita Cavaco

Rita Cipriano
Rodrigo Conceicédo
Rodrigo Faria
Roman Popovych
Roxana Paul
Ruben Guerreiro

7°B
7°B

7°B
7°D
7°B
7°D
7°B
7°D
7°A
7°D
7°A
7°C
7°B
7°C
7°C
7°B
7°F
7°D
7°B
7°C
7°C
7°0
7°B

7°B
7°C
7°B
7°B
7°D
7°D
7°C
7°D
7°A
7°E
7°A
7°A
7°A
7°C
7°C
7°C

Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Colégio Internacional de Vilamoura

Escola Basica 2,3 Dr. Francisco Cabrita
Escola Basica 2,3 Jodo de Deus

Escola Secundaria Manuel da Fonseca
Escola Basica 2,3 Jodo de Deus

Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Escola Basica 2,3 André de Resende
Escola Basica 2,3 Poeta Emiliano da Costa
Escola Basica 2,3 Dr. Francisco Cabrita
Escola Basica 2,3 Dr. Anténio Sousa Agostinho
Escola Basica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Bésica 2,3 Dr. Jodo Lucio

Escola Bésica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Escola Basica 2,3 Dr. Joao Lucio

Escola Bésica 2,3 Padre Jodo Coelho Cabanita
Escola Basica 2,3 Dr. Manuel Brito Camacho
Escola Basica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Bésica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Basica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Colégio de N. Sr.2do Alto

Escola EBI/JI de Paderne

Colégio Internacional de Vilamoura

Escola Basica 2,3 Dr. Anténio Sousa Agostinho
Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Escola EBI/JI de Paderne

Escola Basica 2,3 Jodo da Rosa

Escola Béasica e Secundaria da Bemposta
Escola Basica 2,3 Jodo de Deus

Escola Bésica 2,3 Dr. Anténio Jodo Eusébio
Escola Basica 2,3 Jodo de Deus

Escola Secundaria Manuel da Fonseca
Escola Bésica 2,3 Dr. Joaquim Magalhaes
Agrupamento de Escolas de Mértola
Colégio Internacional de Vilamoura

Colégio Internacional de Vilamoura

Escola Basica 2,3 Poeta Emiliano da Costa
Escola Basica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Secundaria Padre Anténio Macedo

Santiago do Cacém
Santiago do Cacém
Loulé

Albufeira

Silves

Santiago do Cacém
Silves

Santiago do Cacém
Evora

Faro

Albufeira

Loulé

Portimao

Olhédo

Portimao

Santiago do Cacém
Olhao

Loulé

Aljustrel

Portimao

Portimao

Portimao

Faro

Albufeira

Loulé

Loulé

Santiago do Cacém
Albufeira

Olhao

Portimao

Silves

Olhédo

Silves

Santiago do Cacém
Faro

Mértola

Loulé

Loulé

Faro

Portimao

Santiago do Cacém

Alentejo
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Alentejo
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo



543
538C
521
564A
633B
586
602A
548
615B
629B
600B
577
600C
604
513A
530C
515A
623C
511B
551
526
540
580A
539
520C
557C
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RUben Jodo Jesus
Rui Matos

Rui Miguel Grunert Fonseca

Rui Vieira

Rute Lucio
Samuel Pereira
Sérgio Henriques
Sérgio Soares
Silvio Filho
Siméao Santos
Soénia Silva
Soraia Domingos
Soraia Domingos
Soraia Marques
Stephanie Tavares
Susana Horta
Tania Hudston
Tatiana Santos
Tiago Gongalves
Umer Khan
Vasco Silva
Vasco Thomas Pearson
Vasile Karpa
Vasyl Lanko
Victoria Jalba
Vitor Horta
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Escola Basica 2,3 Dr. Joao Lucio

Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Escola EBI/JI de Montenegro

Escola Bésica 2,3 André de Resende

Escola Basica 2,3 Jodo de Deus

Escola Bésica 2,3 Eng. Duarte Pacheco
Escola Basica 2,3 Dr. Anténio Jodo Eusébio
Escola Bésica 2,3 Dr. Jodo Lucio

Escola Basica 2,3 Dr. Alberto Iria

Escola Bésica 2,3 Dr. Jodo Lucio

Escola Basica 2,3 Dr. Antonio Sousa Agostinho
Escola Basica 2,3 Dr. Anténio Sousa Agostinho
Escola Basica 2,3 Dr. Antonio Sousa Agostinho
Escola EBI de Alcoutim

Escola Basica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Bésica 2,3 Dr. Jodo Lucio

Escola Basica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Bésica 2,3 Dr. Alberto Iria

Escola Basica 2,3 Eng. Nuno Mergulhdo
Escola Bésica 2,3 Dr. Anténio Costa Contreiras
Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Escola EBI/JI de Montenegro

Escola Basica 2,3 Dr. Antonio Sousa Agostinho
Escola Secundaria Padre Anténio Macedo
Escola Basica 2,3 Dr. Antonio Sousa Agostinho
Escola Bésica 2,3 Dr. Anténio Jodo Eusébio

Olhao

Santiago do Cacém
Faro

Evora

Silves

Loulé

Olhao

Olhédo

Olhao

Olhédo

Loulé

Loulé

Loulé

Alcoutim

Portimao

Olhédo

Portimao

Olhédo

Portimao

Silves

Santiago do Cacém
Faro

Loulé

Santiago do Cacém
Loulé

Olhédo

Algarve
Alentejo
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve



